



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОСНОВНИ СУД
2 И. 3280/13
28.03.2014. године
УЖИЦЕ

ОСНОВНИ СУД У УЖИЦУ, као извршни, по судији Вери Петаковић, у правној ствари извршног повериоца Филиповић Бранка, Шуњеварић Видана које заступа пуномоћник Бошко Карайић, адвокат из Ужица и Вујић Зорана из Ужица, кога заступа пуномоћник Михаило Антонијевић, адвокат из Ужица, против извршног дужника „Металопреерада“ АД Ужице у ликвидацији, кога заступа ликвидациони управник Ђурица Жиковић из Београда, ради извршења – наплате новчаног потраживања, јавном продајом покретних ствари у смислу чл. 96 ЗИО донео је дана 28.03.2014. године

ОГЛАС О ЈАВНОЈ ПРОДАЈИ

И ОДРЕЂУЈЕ СЕ рочиште за I јавну продају покретних ствари извршног дужника „Металопреерада“ АД из Ужица у ликвидацији, на дан **17.04.2014. године са почетком у 10,00 часова** у Ужицу, Крчагово бр.28 и то покретних ствари процењених извештајем о процени стручног лица машинске струке од 26.03.2014. и то:

1. стубна бушилица, на износ од 325.000,00 дин.
2. вијачни компресори 1 на износ од 1.250.000,00 дин. и 2 на износ од 950.000,00 дин.
3. виљушкар на износ од 225.000. дин,
4. вага за мерење тип М-12-15 на износ од 55.600,00 дин.,
5. вага за мерење тип М-05-17 на износ од 41.750,00 дин,
6. вага за мерење опсег мерења 12,5 x 500 кг на износ од 35.700,00 дин.,
7. вага за мерење тип М-12-36 на износ од 31.500,00 дин.,
8. вага за мерење тип М-05-17 на износ од 34.000,00 дин.,
9. вага за мерење произвођач „Вагар“ Нови Сад на износ од 44.380,00 дин.,
10. вага за мерење фабрички број 81-15-871 на износ од 43.800,00 дин.,
11. ексцентар преса на износ од 155.000,00 дин.
12. уређај за мерење тврдоће на износ од 55.000,00 дин.,
13. пећ за каљење инвентарски број 6022 на износ од 235.000,00 дин.,
14. пећ за каљење инвентарски број 6027 на износ од 185.000,00 дин,
15. када за каљење на износ од 22.500,00 дин,
16. дизалица 5 тона на износ од 210.000,00 дин,
17. циркулар за сечење на износ од 35.500,00 дин,
18. тестера за кружно сечење на износ од 125.000,00 дин,
19. машина за савијање лима на износ од 175.000,00 дин,
20. ручна машина за савијање лима на износ од 65.350,00 дин,
21. стона бушилица на износ од 37.000,00 дин,
22. апарат за варење на износ од 42.500,00 дин,
23. ручне маказе за сечење лима на износ од 34.400,00 дин,
24. ротациони апарат за варење на износ од 31.500,00 дин,
25. апарат за варење тип ВЕ-КА 10103 на износ од 17.500,00 дин,
26. апарат за варење фабрички број 2235 на износ од 15.900,00 дин,
27. апарат за варење инвентарски број 130851 на износ од 7.450,00 дин,

28. шафстуци (стеге), 7 комада, 1 комад мањи на износ од 2.000,00 дин, 1 комад већи на износ од 3.750,00 дин. и остале стеге 5 комада на износ од по 4.250,00, односно укупно 21.500,00 дин,
29. добош за жарење подножака на износ од 62.750,00 дин,
30. апарат за варење на износ од 37.500,00 дин,
31. сит машина на износ од 53.000,00 дин,
32. хилти бушилица на износ од 14.500,00 дин,
33. клима 2 комада на износ од по 16.600,00 дин, односно укупно 33.200,00 дин.
34. апарат за варење на износ од 7.450,00 дин,
35. уређај за ваљање навоја на подношцима инвенарски број 024977, на износ од 65.000,00 дин
36. уређај за ваљање навоја на подлошцима, на износ од 35.670,00 дин
37. уређај за ваљање навоја на подношцима инвентарски број 024977, без електро мотора, на износ од 28.000,00 дин
38. уређај за ваљање навоја на подношцима без електро мотора, на износ од 39.600,00 дин
39. уређај за ваљање навоја на подношцима инвентарски број 6213, на износ од 44.850,00 дин
40. уређај за ваљање навоја на подношцима инвентарски број 6207, на износ од 55.600,00 дин
41. ал лим у таблама 300 кг, на износ од 102.000,00 дин укупно
42. ексентар преса 25 тона, на износ од 175.000,00 дин
43. ексентар преса 50 тона, на износ од 275.000,00 дин
44. циркулар инвентарски број 6057, на износ од 28.500,00 дин
45. електро виљушкар, на износ од 125.500,00 дин
46. ексентар преса 5 тона, на износ од 125.000,00 дин
47. стубна бушилица, на износ од 37.200,00 дин
48. тестера за сечење метала, на износ од 55.600,00 дин
49. машина за сито штампу, на износ од 150.000,00 дин
50. сталажа за сушење фолије, на износ од 42.500,00 дин
51. штампарска сита 113 комада, на износ од 45.000,00 дин
52. катер за исецање фолије, на износ од 55.000,00 дин
53. флуоресцентна фолија 300 м², на износ од 526.500,00 дин
54. оштрилица за тестере, на износ од 85.000,00 дин
55. апарат за варење инвентарски број 6238, на износ од 38.000,00 дин
56. апарат за варење инвентарски број 6121, на износ од 49.000,00 дин
57. машина за извлачење цеви инвентарски број 6053, на износ од 250.000,00 дин
58. машина за извлачење цеви инвентарски број 6074, на износ од 165.000,00 дин
59. циркулар тип ЦМ24-17, на износ од 52.600,00 дин
60. машина за савијање лима инвентарски број 029542, на износ од 85.000,00 дин
61. апарат за варење инвентарски број 6185, на износ од 55.000,00 дин
62. апарат за варење инвентарски број 6184, на износ од 38.900,00 дин
63. апарат за варење фабрички број 600602, на износ од 70.000,00 дин
64. дизалица носивости 1 тона, на износ од 33.500,00 дин
65. бушилица стубна инвентарски број 024993, на износ од 43.000,00 дин
66. тоцило двоглаво 2 комада, на износ од по 41.200,00 дин, односно укупно 82.400,00 дин.
67. машина за валцовање цеви 1 комад са балансером на износ од 62.000,00 дин. и 1 комад без балансера, на износ од 51.000,00 дин
68. орман са алатом за валцовање, на износ од 98.600,00 дин
69. тоцило двоглаво инвентарски број 6024, на износ од 55.500,00 дин
70. трансформатор 4 комада, на износ од по 155.000,00 дин. укупно 620.000,00 дин

71. котао на мазут 2 комада, на износ од по 950.000,00 дин, односно укупно 1.900.000,00 дин
72. цистерна, на износ од 55.000,00 дин
73. фриксиона преса 250 тона, на износ од 650.000,00 дин
74. цистерна од прохрома 2 комада запремина 3 м² 2 комада, на износ од по 220.500,00 односно укупно 441.500,00 дин
75. метални контејнер 2 комада, на износ од по 175.000,00 динара укупно 151.000,00 дин
76. сто и столице, на износ од 62.500,00 дин
77. копир апарат, на износ од 31.400,00 дин
78. лаптоп 2 комада, на износ од по 34.700,00, односно 69.400,00 дин
79. алат за штанцовање ламела за хладњаке, на износ од 570.000,00 дин
80. алат за штанцовање завршне ламеле, на износ од 450.000,00 дин
81. алат за штанцовање ламеле, на износ од 340.000,00 дин
82. остали алати за штанцовање, око 250 комплета, на износ од по 958 дин/кг
83. алати за саобраћајне знаке, 11 комплета, на износ од по 1.550,00 дин/кг
84. магацин алата и прибора, на износ од 4.250.000,00 дин
85. магацин материјала, на износ од 11.500.000,00 дин

II Најнижа прихватљива понуда на којој се наведене покретне ствари могу продати на овој провој јавној продаји износи:

1. стубна бушилица, на износ од 195.000,00 дин.
2. вијачни компресори 1 на износ од 750.000,00 дин. и 2 на износ од 750.000,00 дин.
3. виљушкар на износ од 135.000. дин,
4. вага за мерење тип М-12-15 на износ од 33.360,00 дин.,
5. вага за мерење тип М-05-17 на износ од 25.200,00 дин,
6. вага за мерење опсег мерења 12,5 x 500 кг на износ од 21.420,00 дин.,
7. вага за мерење тип М-12-36 на износ од 18.900,00 дин.,
8. вага за мерење тип М-05-17 на износ од 20.400,00 дин.,
9. вага за мерење произвођач „Вагар“ Нови Сад на износ од 26.628,00 дин.,
10. вага за мерење фабрички број 81-15-871 на износ од 26.280,00 дин.,,
11. ексцентар преса на износ од 93.000,00 дин.
12. уређај за мерење тврдоће на износ од 33.000,00 дин.,
13. пећ за каљење инвентарски број 6022 на износ од 141.000,00 дин.,
14. пећ за каљење инвентарски број 6027 на износ од 111.000,00 дин,
15. када за каљење на износ од 13.500,00 дин,
16. дизалица 5 тона на износ од 126.000,00 дин,
17. циркулар за сечење на износ од 21.300,00 дин,
18. тестера за кружно сечење на износ од 75.000,00 дин,
19. машина за савијање лима на износ од 105.000,00 дин,
20. ручна машина за савијање лима на износ од 39.210,00 дин,
21. стона бушилица на износ од 22.200,00 дин,
22. апарат за варење на износ од 25.500,00 дин,
23. ручне маказе за сечење лима на износ од 20.640,00 дин,
24. ротациони апарат за варење на износ од 18.900,00 дин,
25. апарат за варење тип ВЕ-КА 10103 на износ од 10.500,00 дин,
26. апарат за варење фабрички број 2235 на износ од 9.540,00 дин,
27. апарат за варење инвентарски број 130851 на износ од 4.470,00 дин,

28. шафстуци (стеге), 7 комада, 1 комад мањи на износ од 1.200,00 дин, 1 комад већи на износ од 2.250,00 дин. и остале стеге 5 комада на износ од по 2.250,00, односно укупно 12.750,00 дин,
29. добош за жарење подножака на износ од 37.650,00 дин,
30. апарат за варење на износ од 22.500,00 дин,
31. сит машина на износ од 31.800,00 дин,
32. хилти бушилица на износ од 8.700,00 дин,
33. клима 2 комада на износ од по 9.960,00 дин, односно укупно 19.920,00 дин.
34. апарат за варење на износ од 4.470,00 дин,
35. уређај за ваљање навоја на подношцима инвенарски број 024977, на износ од 39.000,00 дин
36. уређај за ваљање навоја на подлошцима, на износ од 21.402,00 дин
37. уређај за ваљање навоја на подношцима инвентарски број 024977, без електро мотора, на износ од 16.800,00 дин
38. уређај за ваљање навоја на подношцима без електро мотора, на износ од 23.760,00 дин
39. уређај за ваљање навоја на подношцима инвентарски број 6213, на износ од 26.910,00 дин
40. уређај за ваљање навоја на подношцима инвентарски број 6207, на износ од 33.360,00 дин
41. ал лим у таблама 300 кг, на износ од 61.200.000,00 дин укупно
42. ексентар преса 25 тона, на износ од 105.000,00 дин
43. ексентар преса 50 тона, на износ од 165.000,00 дин
44. циркулар инвентарски број 6057, на износ од 17.100,00 дин
45. електро виљушкар, на износ од 75.300,00 дин
46. ексентар преса 5 тона, на износ од 75.300,00 дин
47. стубна бушилица, на износ од 22.320,00 дин
48. тестера за сечење метала, на износ од 33.360,00 дин
49. машина за сито штампу, на износ од 90.000,00 дин
50. сталажа за сушење фолије, на износ од 25.200,00 дин
51. штампарска сита 113 комада, на износ од 27.000,00 дин
52. катер за исецање фолије, на износ од 33.000,00 дин
53. флуоресцентна фолија 300 м², на износ од 315.900,00 дин
54. оштрилица за тестере, на износ од 51.000,00 дин
55. апарат за варење инвентарски број 6238, на износ од 22.800,00 дин
56. апарат за варење инвентарски број 6121, на износ од 29.400,00 дин
57. машина за извлачење цеви инвентарски број 6053, на износ од 150.000,00 дин
58. машина за извлачење цеви инвентарски број 6074, на износ од 99.000,00 дин
59. циркулар тип ЦМ24-17, на износ од 31.560,00 дин
60. машина за савијање лима инвентарски број 029542, на износ од 51.100,00 дин
61. апарат за варење инвентарски број 6185, на износ од 33.000,00 дин
62. апарат за варење инвентарски број 6184, на износ од 23.340,00 дин
63. апарат за варење фабрички број 600602, на износ од 42.000,00 дин
64. дизалица носивости 1 тона, на износ од 20.100,00 дин
65. бушилица стубна инвентарски број 024993, на износ од 25.800,00 дин
66. тоцило двоглаво 2 комада, на износ од по 24.720,00 дин, односно укупно 49.440,00 дин.
67. машина за валцовање цеви 1 комад са балансером на износ од 37.200,00 дин. и 1 комад без балансера, на износ од 30.600,00 дин
68. орман са алатом за валцовање, на износ од 59.160,00 дин
69. тоцило двоглаво инвентарски број 6024, на износ од 33.300,00 дин
70. трансформатор 4 комада, на износ од по 93.000,00 дин. укупно 372.000,00 дин

71. котао на мазут 2 комада, на износ од по 570.000,00 дин, односно укупно 1.140.000,00 дин
72. цистерна, на износ од 33.000,00 дин
73. фриксиона преса 250 тона, на износ од 390.000,00 дин
74. цистерна од прохрома 2 комада запремина 3 м² 2 комада, на износ од по 132.300,00 односно укупно 264.600,00 дин
75. метални контејнер 2 комада, на износ од по 105.300,00 динара укупно 210.600,00 дин
76. сто и столице, на износ од 37.500,00 дин
77. копирапарат, на износ од 18.840,00 дин
78. лаптоп 2 комада, на износ од по 20.820,00, односно 41.640,00 дин
79. алат за штанцовање ламела за хладњаке, на износ од 342.000,00 дин
80. алат за штанцовање завршне ламеле, на износ од 270.000,00 дин
81. алат за штанцовање ламеле, на износ од 204.000,00 дин
82. остали алати за штанцовање, око 250 комплета, на износ од по 574,80 дин/кг
83. алати за саобраћајне знаке, 11 комплета, на износ од по 930,00 дин/кг
84. магацин алата и прибора, на износ од 2.550.000,00 дин
85. магацин материјала, на износ од 6.900.000,00 дин

Што представља 30% од утврђене вредности.

IV Понудиоци су дужни да пре надметања положи јемство у износу од 10% од утврђене вредности за куповину покретне ствари у чијем надметању учествују на рачун депозита овог суда бр. 840-295802-78 позив на број 97 89-100 и доказ о уплати достави овом суду пре заказаног рочишта, а понудиоцима чија понуда не буде прихваћена вратиће се јемство одмах по закључењу јавне продаје.

V Наведене покретне ствари могу се разгледати до почетка рочишта за јавну продају а налазе се у Ужицу, Крчагово 28.

VI Најбољи понудилац – купац дужан је да цену по којој су покретне ствари продате уплати одмах по закључењу јавне продаје.

Закључак о јавној продаји објавити на огласној табли овог суда, интернет страници суда, огласној табли Града Ужица и доставити странкама.

ОСНОВНИ СУД У УЖИЦУ, дана 28.03.2014. године, 2И.3280/13

Судски извршитељ
Узуновић Жарко

Судија,
Вера Петаковић



СУДИЈА
Вера Д. Петаковић
ЗА ТВАРИСТ ОСТ